3

	BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                 /QĐ-ĐHHHVN
	 Hải Phòng, ngày           tháng           năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán mua sắm: __[ghi tên dự án, dự toán mua sắm]
 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu;
Căn cứ ___[căn cứ tính chất, yêu cầu của nội dung mua sắm mà quy định các căn cứ pháp lý cho phù hợp];
Căn cứ các Phiếu yêu cầu/ chủ trương/ Kết luận giao ban ….. (nếu có)

Căn cứ báo giá của các nhà cung cấp/ Thẩm định giá …..(nếu có) và Dự toán mua sắm __[ghi tên dự án, dự toán mua sắm] do …[đơn vị trình] lập;
Theo đề nghị của trưởng phòng [đơn vị trình].

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt dự toán mua sắm__[ghi tên dự án, dự toán mua sắm] là: …….. đồng (Bằng chữ….)

Chi tiết theo bảng sau:

	Stt
	Nội dung mua sắm
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	TỔNG CỘNG

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Kế hoạch - Tài chính, (Tên đơn vị trình) và thủ trưởng các đơn vị khác có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Hiệu trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, [đv trình].
	[NGƯỜI PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU]
[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

XXX

NBH:05/5/25 – REV:01

BM.03-QT.QTTB.02